NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, M

NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, Mannen 70+ - Br

Daguitslag M1

pos nr naam
1 274 Arjan Bakker
2 266 Jan Wedman
3 265 Geert Kruims
4 259 Fred Drogtrop
5 261 Peter Huijben
6 271 René van der Meulen
7 279 Frans Bugter
8 263 Fred Boelens
9 269 Leo Kluifhooft
10 257 Leo de Leede
11 29 Daniélle Bekkering
12 171 Leendert Wals
13 260 Henk van Walderveen
14 262 Klaas van den Berg
15 282 Albert Bakker
16 6 Josine Kroon
17
18 280 Aart van Dalen
19 258 Hans de Boer
20 270 Gerrit de Graaf
21 281 Henk van de Belt
22 175 Harrie Klein Gebbink
23 268 Bram Biesterveld
24 275 Wim de Wit
25 273 Adriaan Provoost
26 276 Jan van Breugel
27 283 Joop Kosters
28 278 Michiel van Asbeck
29 173 Nico van Bergeijk
30 284 Johan van Buuren
31 176 Cor van der Weijden
32 172 Jack Schoenmakers
33 267 Carl van Noppen
34 174 Piet van de Pol
35 53 Tialda Gerritsma
36 31 Ethel Pennings- Graat
37 54 Yvonne Kuin
38 264 Rinke de Jong
39 277 Arjen van Ketel

21-12-2024 14:19:11

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

H65 Gouda
H60 Vries

H60 Een

H60 Den Dolder
H60 Riel

H60 Kampen
H65 Arnhem
H60 Velp

H60 Lelystad
H60 Goor

D45 Aduard
H70 llpendam
H60 De Meern
H60 Zeist

H65 Blauwestad
D40 Heemstede

11 Eva Riemersma - van Rheen®%0 Ellecom

H65 Andel

H60 Haren

H60 De Wijk
H65 Huissen
H70 Groenlo
H60 Volendam
H65 Zwijndrecht
H65 Domburg
H65 Woudrichem
H65 Zaltbommel
H65 Amsterdam
H70 Lelystad
H65 Leerbroek
H70 llpendam
H70 Wageningen
H60 Reeuwijk
H70 Amerongen
D55 Dongen
D50 Rijsbergen
D60 Zaandam
H60 Warns

H65 Amsterdam 38

sponsor
Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

60rnd 24km 00:37:54uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

l\ll

" Hoofdsponsor Marathon
KNDB ‘ VDAIKIN

rnd grp pnt

60
56
51
51
51
51
51
51

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
42
41
40
39
35
35
34
28
23
22
10

2
1

lvanl



NK Masters Vrouwen 1

NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, Mannen 70+ - Br

Daguitslag M1

pos nr

274
266
265
259
261
271
279
263
269
257
1 29
171
260
262
282
2 6
3 11
280
258
270
281
175
268
275
273
276
283
278
173
284
176
172
267
174

4 53
5 31
6 54

264
277

21-12-2024 14:19:14

naam

Arjan Bakker

Jan Wedman

Geert Kruims

Fred Drogtrop

Peter Huijben

René van der Meulen
Frans Bugter

Fred Boelens

Leo Kluifhooft

Leo de Leede
Daniélle Bekkering
Leendert Wals

Henk van Walderveen
Klaas van den Berg
Albert Bakker

Josine Kroon

Eva Riemersma - van Rheenen
Aart van Dalen

Hans de Boer

Gerrit de Graaf

Henk van de Belt
Harrie Klein Gebbink
Bram Biesterveld
Wim de Wit

Adriaan Provoost
Jan van Breugel
Joop Kosters

Michiel van Asbeck
Nico van Bergeijk
Johan van Buuren
Cor van der Weijden
Jack Schoenmakers
Carl van Noppen
Piet van de Pol
Tialda Gerritsma
Ethel Pennings- Graat
Yvonne Kuin

Rinke de Jong

Arjen van Ketel

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Gouda
Vries

Een

Den Dolder
Riel
Kampen
Arnhem
Velp
Lelystad
Goor
Aduard
llpendam
De Meern
Zeist
Blauwestad
Heemstede
Ellecom
Andel
Haren

De Wijk
Huissen
Groenlo
Volendam
Zwijndrecht
Domburg
Woudrichem
Zaltbommel
Amsterdam
Lelystad
Leerbroek
llpendam
Wageningen
Reeuwijk
Amerongen
Dongen
Rijsbergen
Zaandam
Warns
Amsterdam 38

sponsor
Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

l\ll

60rnd 24km 00:37:54uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

" Hoofdsponsor Marathon
KNDB ‘ VDAIKIN

rnd grp pnt

60
56
51
51
51
51
51
51

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
42
41
40
39
35
35
34
28
23
22
10

2
1

lvanl



NK Masters 60+ 1

NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, Mannen 70+ - Br

Daguitslag M1

pos nr
1 274
2 266
3 265
4 259
© 261
6 271
7 279
8 263
9 269
10 257
29

171

11 260
12 262
13 282
6

11

14 280
15 258
16 270
17 281
175

18 268
19 275
20 273
21 276
22 283
23 278
173

24 284
176

172

25 267
174

53

31

54

26 264
27 277

21-12-2024 14:19:17

naam

Arjan Bakker

Jan Wedman

Geert Kruims

Fred Drogtrop

Peter Huijben

René van der Meulen
Frans Bugter

Fred Boelens

Leo Kluifhooft

Leo de Leede
Daniélle Bekkering
Leendert Wals

Henk van Walderveen
Klaas van den Berg
Albert Bakker

Josine Kroon

Eva Riemersma - van Rheenen
Aart van Dalen

Hans de Boer

Gerrit de Graaf

Henk van de Belt
Harrie Klein Gebbink
Bram Biesterveld
Wim de Wit

Adriaan Provoost
Jan van Breugel
Joop Kosters

Michiel van Asbeck
Nico van Bergeijk
Johan van Buuren
Cor van der Weijden
Jack Schoenmakers
Carl van Noppen
Piet van de Pol
Tialda Gerritsma
Ethel Pennings- Graat
Yvonne Kuin

Rinke de Jong

Arjen van Ketel

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Gouda
Vries

Een

Den Dolder
Riel
Kampen
Arnhem
Velp
Lelystad
Goor
Aduard
llpendam
De Meern
Zeist
Blauwestad
Heemstede
Ellecom
Andel
Haren

De Wijk
Huissen
Groenlo
Volendam
Zwijndrecht
Domburg
Woudrichem
Zaltbommel
Amsterdam
Lelystad
Leerbroek
llpendam
Wageningen
Reeuwijk
Amerongen
Dongen
Rijsbergen
Zaandam
Warns
Amsterdam 38

sponsor
Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

l\ll

60rnd 24km 00:37:54uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

" Hoofdsponsor Marathon
KNDB ‘ VDAIKIN

rnd grp pnt

60
56
51
51
51
51
51
51

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
42
41
40
39
35
35
34
28
23
22
10

2
1

lvanl



NK Masters 70+ 1

NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, Mannen 70+ - Br

Daguitslag M1

pos nr

274

266

265

259

261

271

279

263

269

257

29

1 171
260

262

282

6

11

280

258

270

281

2 175
268

275

273

276

283

278

& 173
284

4 176

5 172
267
6 174

53
31
54
264
277

21-12-2024 14:19:20

naam

Arjan Bakker

Jan Wedman

Geert Kruims

Fred Drogtrop

Peter Huijben

René van der Meulen
Frans Bugter

Fred Boelens

Leo Kluifhooft

Leo de Leede
Daniélle Bekkering
Leendert Wals

Henk van Walderveen
Klaas van den Berg
Albert Bakker

Josine Kroon

Eva Riemersma - van Rheenen
Aart van Dalen

Hans de Boer

Gerrit de Graaf

Henk van de Belt
Harrie Klein Gebbink
Bram Biesterveld
Wim de Wit

Adriaan Provoost
Jan van Breugel
Joop Kosters

Michiel van Asbeck
Nico van Bergeijk
Johan van Buuren
Cor van der Weijden
Jack Schoenmakers
Carl van Noppen
Piet van de Pol
Tialda Gerritsma
Ethel Pennings- Graat
Yvonne Kuin

Rinke de Jong

Arjen van Ketel

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Gouda
Vries

Een

Den Dolder
Riel
Kampen
Arnhem
Velp
Lelystad
Goor
Aduard
llpendam
De Meern
Zeist
Blauwestad
Heemstede
Ellecom
Andel
Haren

De Wijk
Huissen
Groenlo
Volendam
Zwijndrecht
Domburg
Woudrichem
Zaltbommel
Amsterdam
Lelystad
Leerbroek
llpendam
Wageningen
Reeuwijk
Amerongen
Dongen
Rijsbergen
Zaandam
Warns
Amsterdam 38

sponsor
Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

l\ll

60rnd 24km 00:37:54uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

" Hoofdsponsor Marathon
KNDB ‘ VDAIKIN

rnd grp pnt

60
56
51
51
51
51
51
51

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
42
41
40
39
35
35
34
28
23
22
10

2
1

lvanl



NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, M

NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, Mannen 70+ - Br

Transponders M1

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
29 Daniélle Bekkering Aduard
269 Leo Kluifhooft Lelystad
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor

11 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom
11 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom

21-12-2024 14:19:22

@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

|

transponder

FL-08537
HX-78342

transponder

GR-24568
KR-69562

Hoofdsponsor Marathon

K'\iﬂbB ‘ PDAIKIN

lvanl



NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, M

NK Masters Vrouwen, Mannen 60+, Mannen 70+ - Br

Transponderprint M1

pos nr naam
1 274 Arjan Bakker
2 266 Jan Wedman
3 265 Geert Kruims
4 259 Fred Drogtrop
5 261 Peter Huijben
6 271 René van der Meulen
7 279 Frans Bugter
8 263 Fred Boelens
9 257 Leo de Leede
10 29 Daniélle Bekkering
11 171 Leendert Wals
12 260 Henk van Walderveen
13 262 Klaas van den Berg
14 282 Albert Bakker
15 6 Josine Kroon
16 11 Eva Riemersma - van Rheenen
17 280 Aart van Dalen
18 258 Hans de Boer
19 270 Gerrit de Graaf
20 281 Henk van de Belt
21 175 Harrie Klein Gebbink
22 268 Bram Biesterveld
23 275 Wim de Wit
24 273 Adriaan Provoost
25 276 Jan van Breugel
26 283 Joop Kosters
27 278 Michiel van Asbeck
28 173 Nico van Bergeijk
29 284 Johan van Buuren
30 176 Cor van der Weijden
31 172 Jack Schoenmakers
32 267 Carl van Noppen
33 174 Piet van de Pol
34 53 Tialda Gerritsma
85 31 Ethel Pennings- Graat
36 54 Yvonne Kuin
37 264 Rinke de Jong
38 277 Arjen van Ketel

21-12-2024 14:19:22

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rd

60
56
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
42
41
40
39
35
35
34
28
23
22
10

Tijd
37:54.343
36:21.971
33:19.671
33:19.818
33:19.884
33:20.223
33:20.380
33:20.530
33:20.640
33:20.759
33:20.805
33:20.834
33:20.878
33:20.969
33:21.067
33:21.098
33:21.149
33:21.169
33:21.381
33:22.323
33:23.137
33:24.107
33:24.656
33:25.595
33:30.891
33:39.083
33:42.068
28:37.238
28:19.550
28:41.851
28:42.915
28:32.388
28:42.814
28:30.627
28:48.489
28:44.993
16:37.259

6:39.634

60rnd 24km 00:37:54uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

l\ll

Laatste

40.641
45.708
32.707
32.779
32.579
32.224
32.151
33.127
33.022
32.664
33.004
32.489
32.206
32.472
32.531
32.727
32.199
32.903
33.396
33.521
33.915
34.694
34.228
35.357
39.567
40.118
49.636
45.523
40.737
43.606
44.016
1:05.842
48.411
49.329
56.319
1:15.881
2:33.319
40.449

Snelste

33.151
33.002
32.704
32.779
32.579
32.224
32.151
33.127
33.022
32.664
33.004
32.489
32.206
32.472
32.531
32.665
32.199
32.903
32.929
33.521
33.915
33.955
33.878
34.632
33.860
36.334
34.071
34.741
36.093
37.694
39.856
36.358
41.962
40.985
51.558
59.924
35.299
37.088

Hoofdsponsor Marathon

kN‘SB ‘ PDAIKIN

Groep
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lvanl



